Executive Master of Managementprogrammet:
Governance, Risikostyring, Control / Compliance og Internrevisjon

Risikodagen pa Bl 5. november 2025

Mal:

Gjennom denne dagen gjennomgas hvilke elementer som ligger til grunn for risikostyring
inklusive roller og ansvar de forskjellige interessenter som styret, ledelsen, internrevisjon,
compliance, andre kontrollfunksjoner har i risikostyringen og god governance. Samhandling
mellom de forskjellige kontrollfunksjoner diskuteres.

Tema

Introduksjon til dagen

Hva mener vi med helhetlig
risikostyring?

Pause

Strategisk risikostyring herunder
geopolitisk risiko og konsekvensen for
risikostyring

Lunsj
Operasjonell risikostyring

Pause
Risikokultur
Pause

Organisering, roller og ansvar i
risikostyring

Pause
Offentlig sektor og risikostyring

Beslutningstaking og kvantifisering av
risiko

Oppsummering av dagen

Forelgpige liste over foredragsholdere:

Litteratur

Veileder for risikofunksjonen

Styreveileder for risikostyring

Veileder for risikofunksjonen

Veileder for risikofunksjonen

Operasjonell risiko — en innfgring

Veileder for risikofunksjonen

Veileder for risikofunksjonen

Veileder for risikofunksjonen

Tid
09:00-09:15
09:15-09:45

09:45-10:00
10:00-11:15

11:15-12:00
12:00-12:45

12:45-13:00
13:00-13:45
13:45-14:00
14:00-14:45

14:45-15:00
15:00-15:30
15:30-15:55

15.55-16:00

Martin Stevens, Gjensidige (konferansier)Petter Kapstad, tidl. risikostyring Equinor

Esben Jensrud, risk professional
Ole Martin Kjgrstad, BDO
Stephanie Lemyre, KPMG

Carl Jgrgen Lie, KPMG

Barre Petter Fylling, Riksrevisjonen
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